В Могилевский горисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление

      Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную

давность на недвижимое имущество, расположенное по адресу:

г.Могилев, _______________________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Сведения, подтверждающие факт добросовестного, открытого и непрерывного владения недвижимым имуществом в течение 15 лет:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата _______________2019 г.                              Подпись_________________

Заявление принял______________________

В Могилевский горисполком

Иванова Ивана Ивановича                       .

                (ФИО)

___________________________________

г.Могилев, ул.Корсакова, д.23, кв. 9           .

               (адрес)

дом.тел.22-22-22, моб. тел.8077-611-23-25                         .

             (номер телефона)

Заявление

      Прошу принять решение, подтверждающее приобретательную давность на недвижимое имущество, расположенное по адресу:

[image: image1.jpg]

г.Могилев, ул.Ромашко, д.11

жилой дом, земельный  участок                                                            .
Сведения, подтверждающие факт добросовестного, открытого и непрерывного владения недвижимым имуществом в течение 15 лет:

Владею данным имуществом (указываются все сведения, подтверждающие факт добросовестного, открытого и непрерывного владения недвижимым имуществом в течение 15 лет, например: сведения, внесенные в земельно-кадастровую документацию; строительный паспорт; паспорт домовладения; документы об уплате земельного налога и т.д.)

Дата  8 ноября    2019 г.                              Подпись_________________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________